

Malerfirma Kragh ApS

Myntevej 5, 8920 Randers NV

CVR-nr. 37 77 34 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Merete Lahn Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

4 Resultatopgørelse

5 Balance

7 Egenkapitalopgørelse

8 Noter

10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirma Kragh ApS

Myntevej 5

8920 Randers NV

CVR-nr.: 37 77 34 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Merete Lahn Christensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.569.984 kr. mod 1.462.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226.034 kr. mod -20.956 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.569.984	1.462.700
1 Personaleomkostninger	-1.214.086	-1.400.524
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-49.769	-68.648
Resultat før finansielle poster	306.129	-6.472
Andre finansielle indtægter	0	-330
Øvrige finansielle omkostninger	-13.523	-14.154
Resultat før skat	292.606	-20.956
Skat af årets resultat	-66.572	0
Årets resultat	226.034	-20.956
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	226.034	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.956
Disponeret i alt	226.034	-20.956

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	167
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.289	120.891
Materielle anlægsaktiver i alt	71.289	120.891
Deposita	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt	96.289	146.058
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	49.260	29.240
Varebeholdninger i alt	49.260	29.240
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	198.855	207.363
Tilgodehavende selskabsskat	0	38
Periodeafgrænsningsposter	32.134	47.344
Tilgodehavender i alt	230.989	254.745
Likvide beholdninger	225.673	427.381
Omsætningsaktiver i alt	505.922	711.366
Aktiver i alt	602.211	857.424

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-65.995	-292.029
Egenkapital i alt	-15.995	-242.029
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.998	0
Hensatte forpligtelser i alt	8.998	0
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	136.729	196.665
Langfristede gældsforpligtelser i alt	136.729	196.665
Kortfristet del af langfristet gæld	59.936	84.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.788	146.700
Selskabsskat	57.574	0
Anden gæld	306.181	671.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	472.479	902.788
Gældsforpligtelser i alt	609.208	1.099.453
Passiver i alt	602.211	857.424
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-271.073	-221.073
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.956	-20.956
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-292.029	-242.029
Årets overførte overskud eller underskud	0	226.034	226.034
	50.000	-65.995	-15.995

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.064.982	1.238.695
Pensioner	117.773	126.821
Andre omkostninger til social sikring	11.616	12.358
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>19.715</u>	<u>22.650</u>
	<u>1.214.086</u>	<u>1.400.524</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	196.665	281.601
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-59.936</u>	<u>-84.936</u>
Anden gæld i alt	<u>136.729</u>	<u>196.665</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel gæld til Sparekassen Kronjylland, har selskabets udstedet skadeløsbrev (virksomhedspant) på i alt 200 t.kr., der giver pant i selskabets goodwill, visse driftmidler samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31/12 2021 følgende:

Driftmidler mv: 4 t.kr.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser: 199 t.kr.

Andre anlæg, driftsmaterial og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør 67 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har et lejeforhold af lokaler, hvor den årlige husleje udgør 76 t.kr. Lejemålet har en uopsiglighedsperiode på 3 måneder.

Der er indgået en lejekontrakt med gennemsnitlig månedlig ydelse på 4 t.kr. og en rest løbetid på 57 måneder.
